
29,90
běžná cena 52,90

-43%

23,9029,90/
-20%

99,90179,90/
-44%

127,90
běžná cena 319,90

-60%

119,90189,90/
-37%

19,9033,90/
-41%

36,90
běžná cena 69,90

-47%

11,90
běžná cena 19,90

-40%

42,9056,90/
-25%

Král sýrů 
Hermelín 

natur
120 g 

100 g = 24,92 Kč

Pilsner 
Urquell

0,5 l + záloha 
1 l = 47,80 Kč
• 23,90 Kč

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

• 127,90 Kč

Kuřecí prsa  
s kostí  

bez kůže
cena za 1 kg

BILLA 
Smetana  

ke šlehání 
33%
200 g 

100 g = 9,95 Kč  

Rajčata cherry 
Strabena

vanička, 1 ks, 250 g
Česká republika 

100 g = 14,76 Kč

Už od 49,90 Kč

Okurka
1 ks

Řecko/Chorvatsko/ 
Španělsko

Madeta 
Jihočeské 

máslo
250 g 

100 g = 17,16 Kč

©
 2

02
3 

TC
C 

Gl
ob

al
 N

.V
.

1 KG

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

ZA NÁKUP NAD 500 Kč  
SLEVA 50 Kč  

na další nákup nad 500 Kč. Pro členy Billa Bonus Clubu.

EXTRA SLEVA

www.billa.czSledujte nás

Nabídka platí od středy  
16. 8. do úterý 22. 8. 2023.

Akce platí od 2. 8.  
do 29. 8. 2023 ve všech 

prodejnách BILLA.  
Více naleznete  

na www.billa.cz.

Nabídka platí od 16. 8.  
do 28. 11. 2023.

SBÍREJTE  
BODY A DEJTE
SUPER OSMU
DOHROMADY!

ML_33KW_2023.indd   1ML_33KW_2023.indd   1 09.08.2023   18:35:0109.08.2023   18:35:01



Sbírejte nálepky za nákupy a dejte celou  
Super Osmu dohromady: 
Za každých 250 Kč nákupu získáte jednu nálepku. 
Za 20 ks nálepek doplatíte za každého plyšáka ze 
Super Osmy jen 49,90 Kč a za 10 nálepek 129,90 Kč.
Nabídka platí od 16. 8. do 28. 11. 2023  
nebo do vyprodání zásob.

©
 2

02
3 

TC
C 

Gl
ob

al
 N

.V
.

22,9030,90/
-26%

109,90209,90/
-48% SUPER

CENA

64,90119,90/
-46%

59,9089,90/
-33%

44,90
běžná cena 69,90

-36%

36,9079,90/
-54%

49,9069,90/
-29%

17,9029,90/
-40%

SUPER
CENA

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1 1+1

14,95
1 ks při koupi 2 ks

29,9069,90/
-57%

Šunka dušená 
v páře

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Kuře 
s rodokmenem 

chlazené
cena za 1 kg

Meruňky
volné, 1 kg

Španělsko/ 
Francie/Řecko

 

Meloun vodní 
baby

cena za 1 ks 
(váha od 1,6 kg) 

Česká republika

Rajče 
keřík 

volné, 1 kg
Česká 

republika

Paprika 
červená
volná, 1 kg

Polsko

Ledový salát
1 ks 

Česká republika

 Vysočina 
100 g

při koupi 1 ks 29,90

Švestky 
volné, 1 kg  

Česká republika/
Maďarsko

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

1 KS

ZA NÁKUP NAD 500 Kč  
SLEVA 50 Kč  

na další nákup nad 500 Kč. Pro členy Billa Bonus Clubu.

ML_33KW_2023.indd   2ML_33KW_2023.indd   2 09.08.2023   18:35:2809.08.2023   18:35:28



3,50
běžná cena 5,90

-41%

21,9028,90/
-24%

21,9029,90/
-27%

SUPER
CENA

89,90239,90/
-63%

59,9079,90/
-25%

SUPER
CENA

44,9074,90/
-40%

SUPER
CENA

89,90129,00/
-30% SUPER

CENA

129,90179,90/
-28%

13,9017,90/
-22%

27,9037,90/
-26%

29,9036,90/
-19%

SUPER
CENA

12,90
běžná cena 18,90

-32%

Kaiserka 
cereální

z naší pece
56 g 

100 g = 6,25 Kč

Monte
150 g, více druhů 

100 g = 14,60 Kč

Jihočeský 
Eidam 30 % 

Plátky
100 g

Carte d’Or
od 900 ml  

více druhů 
100 ml = od 8,99 Kč

• 89,90 Kč

Vitana  
Rýže  

loupaná ve 
varných sáčcích

800 g 
100 g = 7,49 Kč
• 59,90 Kč

Hellmann’s 
Kečup
od 470 g  

vybrané druhy 
100 g = od 9,26 Kč
• 37,90 Kč

Mila 
Řezy

50 g 
100 g = 25,80 Kč
• 12,90 Kč

Radegast  
Rázná 10

6× 0,5 l, plech 
1 l = 29,97 Kč

Božkov 
Originál

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,27 Kč
• 13,90 Kč

Lay’s
55 g 

více druhů
100 g = 50,73 Kč
• 27,90 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

3
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

Cena za 1 ks při koupi  
balení 6 ks 14,98 Kč

ZA NÁKUP NAD 500 Kč  
SLEVA 50 Kč  

na další nákup nad 500 Kč. Pro členy Billa Bonus Clubu.

EXTRA SLEVA

Akce platí od 2. 8.  
do 29. 8. 2023 ve všech 

prodejnách BILLA.  
Více naleznete  

na www.billa.cz.

ML_33KW_2023.indd   3ML_33KW_2023.indd   3 09.08.2023   18:35:4709.08.2023   18:35:47



SUPER
CENA

29,90
běžná cena 49,90

-40%

3,50
běžná cena 4,90

-29%

19,90
běžná cena 35,90

-45%

14,9023,90/
-38%

49,9089,90/
-44%

139,90199,90/
-30%

13,9018,90/
-26%

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1 1+1

44,95
1 ks při koupi 2 ks

10,90
běžná cena 19,90

-45%

198,90399,90/
-50%

Maliny
vanička, 1 ks, 125 g

Polsko 
100 g = 23,92 Kč

Bageta světlá
z naší pece

50 g 
100 g = 7 Kč

Pizza  
Ristorante

od 216 g, více druhů 
100 g = od 13,86 Kč

• 49,90 Kč

Kolonáda 
Oplatky

od 92 g, více druhů 
100 g = od 17,79 Kč

Masové 
kuličky

360 g 
100 g = 24,97 Kč 

při koupi 1 ks 89,90

Gouda 48% 
Plátky

100 g

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

Clever 
Mléko  

trvanlivé 
1,5%

1 l

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

pr
o 

m
ax

. 2
4 

ks
   

zb
ož

í n
a 

os
ob

u 
a 

de
n

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 397,80 Kč
• 229,90 Kč

Kešu 
pražené 

solené 
500 g

100 g = 27,98 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

ML_33KW_2023

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, 8. listopadu; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

500 G

20. 8.
NE
SO

PÁ
18. 8.

19. 8.

ML_33KW_2023.indd   4ML_33KW_2023.indd   4 09.08.2023   18:36:0209.08.2023   18:36:02


